рег. № ____                                                        Директору МОУ гимназии №1 Федорищева С.Н.
от «____» _______________ 20____г.           от родителя (законного представителя)

в приказ   №______________20___ г             __________________________________________              _______________  /С.Н. Федорищев/            __________________________________________

( Ф.И.О., последнее - при наличии)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего сына (мою дочь) ФИО (последнее - при наличии)
_________________________________________________________________________________
в 1-й класс гимназии №1
На основании статьи 14 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» прошу организовать для моего ребенка изучение родного языка и литературного чтения на _________________________________________.

Дата «_____»___________ 20____ г.
Подпись ______________

Дата рождения ребенка «___»___________________20___г.

Место рождения ребенка______________________________________

Ф.И.О.(последнее - при наличии) родителей (законных представителей) __________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Адрес места жительства ребенка, его родителей (законных представителей)

_________________________________________________________________________________

Контактные телефоны родителей (законных представителей)

_________________________________________________________________________________

С Уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности № 2112 от 30.11.2015 серия 27Л01 №0001211 (бессрочная), со свидетельством о государственной аккредитации № 845 от 22.04.2016 серия 27А01 № 0000541 (действует до 22.05.2025 г.), с образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся, ознакомлены.

Дата «_____»___________ 20____ г.
Подпись ______________

Я, ______________________________________________________________________________,

(Ф.И.О. полностью)
Даю согласие на обработку и хранение своих персональных данных и персональных данных моего ребенка в соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2006 года №152-ФЗ «О персональных данных». Срок действия, в течение которого действует мое согласие – до выбытия ребёнка из образовательного учреждения.

Дата «_____»___________ 20____ г.
Подпись ______________

_________________________________________________________________________________

Дата «_____»___________ 20____ г.
Подпись ______________